
1 

PATVIRTINTA 

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro direktoriaus 

2022 m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. V-99 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALYBĖS KULTŪROS CENTRO 2023 METŲ RENGINIŲ PLANAS 

 

NAUJOSIOS AKMENĖS KULTŪROS RŪMAI 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Organizatorius,vieta Lėšos 

(Eur) 

Kontaktinis telefono Nr., el. paštas 

1 2 3 4 5 6 

SAUSIS 

1. Trijų karalių stotelėje  6 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas  info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

2. Laisvės gynėjų dienos minėjimas  

 

13 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

3. Paroda  26 d organizatorius Kultūros centras  
tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt 
vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų Parodų 

salonas 

VASARIS 

1. Akmenės rajono kultūros įstaigų darbuotojų ir 

kultūros puoselėtojų vakaras „Po mūzos sparnu“ 

 

3 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

2. Kelyje 3  10  d. VŠĮ ,,Juoko kalvė”  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt 
vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

3. Lietuvos Valstybės atkūrimo, vasario 16-ajai skirtas 

koncertas-minėjimas  

 

15 d. 

 

organizatorius Kultūros centras, Naujosios 

Akmenės miesto seniūnija 

 
tel. mob. 866040065, 

el. paštas anazakiene@gmail.com 
vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

4. Užgavėnių šventė 21 d.  organizatorius Kultūros centras   
tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt 
vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

KOVAS 

1. Metų Akmenietė 2021“ apdovanojimai. 

Koncertas skirtas Tarptautinei moters dienai 
paminėti 

8 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt 
vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

2. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos 

minėjimas. Akmenės rajono vaikų chorų festivalis 

„Dainuojam Lietuvai“ 

11 d. organizatorius Naujosios Akmenės meno 

mokykla 

 t el. (8 425) 59 432, el. pastas 

namm@akmene.lt 

vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:anazakiene@gmail.com
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:namm@akmene.lt


2 

3. 

Paroda 16 d. 

organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt 
vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų parodų 

salonas 

4. Tarptautinės teatro dienos šventė skirta paminėti 

režisierės A. Niūnevaitės  

100-metį 

 

26 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

BALANDIS 

1. Vėlykinės edukacijos gal...-dirbtuvėlės 

„Ką margutis pasakys?“ 

1-7 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

2. Velykinė lauko ekspozicija 7 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų alėja 

3. Renginys skirtas paminėti Lietuvos medicinos 

darbuotojų dieną  

27 d.  organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

4. Vyresniojo amžiaus liaudiškų šokių kolektyvų 

festivalis „Mes visada jauni“ 

30 d. organizatorius Kultūros centras  el. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

GEGUŽĖ 

1. Motinos dienai skirtas koncertas 

 

7 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

2. Paroda 4 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų Parodų 

salonas 

3. Motinos ir tėvo dienoms paminėti skirtas renginys 

„Tai gražiai mane augino“ 

25 d. organizatorius Naujosios Akmenės Bočių 

bendrija 

 tel. mob. 866040065, 

el. paštas anazakiene@gmail.com 

vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

BIRŽELIS 

1. Tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti skirta 

šventė „Pasaulis – vaikų!“ 

1 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės parkas 

„Vaikų pasaulis“ 

2. Paroda 8 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų Parodų 

salonas 

3. Tradicinė Akmenės rajono šventė 

,,Akmenės smuikelis“ 

 

10 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Akmenės gamtos ir kultūros parkas 

4. Renginių ciklo „Vasarvidžio naktys“ pradžios 

renginys 

 

22d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės L. Petravičiaus aikštė 

mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:anazakiene@gmail.com
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt


3 

5. Paroda 22 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų Parodų 

salonas 

6. Joninių šventė „Ventos pakrantėje“ 23 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Ventos vasaros estrada 

7. Renginių ciklo „Vasarvidžio naktys“  

 

29 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės L. Petravičiaus aikštė 

LIEPA 

1. Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienai skirtas renginys. Tradicinis 

Tautiškos giesmės giedojimas. 

6 d. 

 

organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės Kultūros rūmų alėja 

2. Renginių ciklo „Vasarvidžio naktys“ 

 

13 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės L. Petravičiaus aikštė 

3. Renginių ciklo „Vasarvidžio naktys“ 

 

20 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų tearasa 

4. Renginių ciklo „Vasarvidžio naktys“ 

 

27 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės L. Petravičiaus aikštė 

RUGPJŪTIS 

1. Renginių ciklo „Vasarvidžio naktys“ 

 

3 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų alėja 

2. Tautų mugė  5 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų alėja 

3. Paroda 10 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų Parodų 

salonas 

4. Naujosios Akmenės miesto šventė 26 d. 

 

organizatorius Kultūros centras, Naujosios 

Akmenės miesto seniūnija 

 tel. (8 425) 56 996, mob. 8 620 68 970, 

el. paštas info@akmeneskc.lt 

vieta Naujosios Akmenės Šv. Dvasios 

Atsiuntimo bažnyčia, Jaunimo parkas 

RUGSĖJIS 

1. Akcija „Visa Lietuva šoka“ 18 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vietaNaujosios Akmenės kultūros rūmai 

2. Renginio ciklo „Klasikinės muzikos vakarai“ I dalis 

 

22 d.  organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt 
vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

3. Paroda  27 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų Parodų 

salonas 

4. Renginys, skirtas Tarptautinei pagyveusių 29 d. organizatorius Kultūros centras, Bočių bendrija  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt


4 

žmonių dienai 

„Raudonuojantis šermukšnis“ 
vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

el. paštas info@akmeneskc.lt 

SPALIS 

1. Edukacijų ciklas ir Rudens lauko ekspozicija  

„Kvepiantis ir šlamantis ruduo“ 

7-10 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės L. Petravičiaus a. 

2. Tarptautinei mokytojų dienai skirtas renginys 4 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt 
vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

3. Renginio ciklo „Klasikinės muzikos vakarai“ II 

dalis  

6 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

4. Renginio ciklo „Klasikinės muzikos vakarai“ III 

dalis 

13 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

5. Renginio ciklo „Klasikinės muzikos vakarai“ IV 

dalis 

20 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

6. Renginys-koncertas 

„Mūsų gyvenimo dainos“ 

26 d. organizatorius Naujosios Akmenės Bočių 

bendrija 

 tel. mob. 866040065, 

el. paštas anazakiene@gmail.com 

vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

7. Besišypsančių moliūgų ekspozicija  28 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob. 8 620 68 970, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų terasa 

LAPKRITIS 

1. Paroda 16 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų Parodų 

salonas 

2. 

Padėkos vakaras 24 d. 

organizatorius Kultūros centras, Akmenės 

rajono savivaldybė 

 
tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt 
vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

3. Trijų kartų renginys: „Dainų ir šokių pynę pinsim“ 21 d. organizatorius Kultūros centras, Bočių bendrija  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

4. Eglutės įžiebimo šventė 

 

29 d. organizatorius Kultūros centras, Naujosios 

Akmenės miesto seniūnija 

 
tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt 
vieta Naujosios Akmenės L. Petravičiaus a. 

5. Advento renginys ,,Stebuklingas laukimas” 27 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

GRUODIS 

1. Advento edukacijų ciklas „Advento magija“ 1-16 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:anazakiene@gmail.com
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt


5 

2. Adventinis edukacinis renginys 

„Šv. Kalėdųbelaukiant…“. 

Tradicinių šventinių patiekalų degustacija 

 

22 d. 

organizatorius Kultūros centras, Bočių bendrja 

 tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt 

3. Naujametinis vakaras 

 

29 d. organizatorius Kultūros centras  tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371, 

el. paštas info@akmeneskc.lt vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai 

 VISO RENGINIŲ 2023 M. 52 VISO LĖŠŲ 2023 M.  

 

 

 

AKMENĖS KULTŪROS NAMAI 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Organizatorius,vieta Lėšos 

(Eur) 

Kontaktinis telefono Nr., el. paštas 

1 2 3 4 5 6 

SAUSIS 

1. „Trys karaliai“  keliauja po Akmenę 6 d. organizatorius Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centro Akmenės kultūros namai 

(toliau – Akmenės kultūros namai) 

 mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt 

vieta Akmenės miesto erdvės 

2. Renginys, skirtas  Sausio 13-osios įvykiams 

paminėti „Žinome, kodėl esame laisvi!“ 

13 d. organizatorius Akmenės kultūros namai, 

Akmenės gimnazija, Akmenės seniūnija, 

Akmenės bendruomenė 

 mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt 

vieta Akmenės miesto erdvės 

3. Akmenės rajono jaunimo apdovanojimai ARJA 27 d.  

 

Organizatorius Akmenės rajono jaunimo 

apskritasis stalas  

 mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt 

Vieta Akmenės kultūros namai 

VASARIS 

1. Naisių vasaros teatras  

Ukrainiečių aktorių trupės koncertas  

 

10 d.  Oraganizatorius Naisų vasaros teatras, 

Akmenės kultūros namai 

 mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt 

Vieta Akmenės kultūros namai 

2. Renginys, skirtas Valstybės atkūrimo dienai 

paminėti „Tau, Lietuva“  

16 d. organizatorius Akmenės kultūros namai  mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt vieta Akmenės kultūros namai 

3.  Užgavėnių šventė  24 d.  organizatorius Akmenės kultūros namai  mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt vieta Akmenės kultūros namai 

KOVAS 

1. Gyvo garso grupių koncertas  5 d. organizatorius Akmenės kultūros namai, 

Akmenės gimnazija, Akmenės bendruomenė 

 mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt 

mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt


6 

vieta Akmenės kultūros namai 

2. Renginys, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai  

11 d. organizatorius Akmenės kultūros namai  mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt vieta Akmenės kultūros namai 

3. Renginys skirtas teatro dienai paminėti  27 d.  organizatorius Akmenės kultūros namai 

Vieta Akmenės kultūros namai  

 mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt 

BALANDIS 

1. Koncertas „Prieš laiką lygūs visi“ 7 organizatorius Akmenės kultūros namai  mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt vieta Akmenės kultūros namai 

  2. Renginys skirtas vaikų ir jaunimo teatro dienai 14 d. organizatorius Akmenės kultūros namai  mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt vieta Akmenės kultūros namai 

3. Mažosios Vėlykėlės  16 d.  organizatorius Akmenės kultūros namai  mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt vieta Akmenės kultūros namai 

GEGUŽĖ 

1.  Koncertas, skirtas Motinos dienai 

„Ačiū, Mama!“ 

1d. organizatorius Akmenės kultūros namai   mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt 
vieta Akmenės kultūros namai 

2. Renginys skirtas kaimynų dienai  

 

28 d. Akmenės kultūros namai, Akmenės 

bendruomenė, Akmenės gimnazija 

 mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt 

vieta Akmenės miesto aikštė 

BIRŽELIS 

1. Vaikų gynimo dienai skirtas renginys 

„Taikos glėbys“ 

1 d. organizatorius Akmenės kultūros namai  mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt vieta Akmenės miesto aikštė 

 Akmenės smuikelis  10 d.  organizatorius Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centras  

 mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt 

vieta Akmenės gamtos ir kultūros parkas  

2. Gedulo ir vilties dienai skirtas renginys „Viską 

saugok, atmintie!“ 

14 d. organizatorius Akmenės kultūros namai  mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt vieta Akmenės kultūros namai 

3.  Joninės  23 d.  organizatorius Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centras 

 mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt 

Ventos estrada 

LIEPA 

1. Autorinės dainos festivalis „Akmeninė naktis“, 

akcija „Tautiška giesmė aplink pasaulį“ 

6 d. organizatorius Andrius Almanis, Akmenės 

kultūros namai 

 mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt 

vieta Akmenės gamtos ir kultūros parkas 

2. Akmenės miesto šventė 

„Visi keliai veda į Akmenę“ 

 

 

15-23 d. organizatorius Akmenės bendruomenė, 

Akmenės seniūnija, Akmenės kultūros namai 

 mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt 

vieta Akmenės miestas 

mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt


7 

RUGPJŪTIS 

1. Vaikų meninė, kūrybinė stovykla  07.31 - 

08 04 d. 

organizatorius Akmenės kultūros namai  mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt vieta erdvės prie Akmenės kultūros namį 

2. Vasaros uždarymo šventė „Palydėkim vasarą“ 27 d. organizatorius Akmenės kultūros namai  mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt 
vieta Akmenės miesto aikštė 

RUGSĖJIS 

1. Rudens lygiadienio šventė „Linksmasis 

turgadienis“. Akcija „Visa Lietuva šoka“ 

 

25 d. organizatorius Akmenės kultūros namai, 

Akmenės gimnazija, Akmenės bendruomenė 

 mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt 

vieta Akmenės miesto aikštė 

2.  Rokiškio teatro spektaklis „Nutildytos mūzos“  21 d.   organizatorius Marijus ir Diana Lopaičiai   

SPALIS 

1. Akmenės TAU mokslo metų atidarymo šventė 1 d. organizatorius Akmenės TAU, Akmenės 

kultūros namai 

 mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt 

vieta Akmenės kultūros namai 

2. Gyvo garso grupių koncertas  8 d. organizatorius Akmenės kultūros namai  mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt 
vieta Akmenės kultūros namai 

3. Šviesos diena Akmenėje 31 d. organizatorius Akmenės kultūros namai  mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt vieta Akmenės kultūros namai 

 LAPKRITIS 

1. Tradicinis koncertas „Nakties romansas“ 12 d. organizatorius Akmenės kultūros namai  mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt vieta Akmenės kultūros namai 

2. Akmenės vyro nominacijų vakaras 2023 26 d. organizatorius Akmenės kultūros namai  mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt vieta Akmenės kultūros namai 

GRUODIS 

1. Miesto eglės įžiebimo šventė 6 d. organizatorius Akmenės kultūros namai, 

Akmenės bendruomenė, Akmenės gimnazija 

 mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt 
vieta Akmenės miesto aikštė 

2.  Advento vakaro koncertas 17 d. organizatorius Akmenės kultūros namai  mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt vieta Akmenės kultūros namai 

3. Teatralizuotas Naujametinis koncertas 29 d. organizatorius Akmenės kultūros namai  mob.  8 620 68973, el. paštas 

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt vieta Akmenės kultūros namai 

 VISO RENGINIŲ 2023 M. 31 VISO LĖŠŲ 2023 M.  

 

  

 

 

mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt


8 

 

 

 

 

 

 

 

VENTOS KULTŪROS NAMAI 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Organizatorius, vieta Lėšos 

(Eur) 

Kontaktinis telefono Nr., el. paštas 

1 2 3 4 5 6 

SAUSIS 

1. Užsiėmimai vaikams. Jie kovojo už laisvę. 

Apyrankių ir vėliavėlių gaminimas. paroda 

4-6 d.  organizatorius  organizatorius Akmenėsrajono 

savivaldybės kultūros centras Ventos kultūros 

namai (toliau – Ventos kultūros namai), 

Ventos seniūnija 

 tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt 

aikštė prie Ventos kultūros namų 

2. Laisvės gynėjų dienos minėjimas 

„Laisvės paukštė“ 

13 d.  organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

3. 

 

Teminis vakaras „30+“   27 d. organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

 

VASARIS 

1. Gyvo garso grupių koncertas „Venta gyvai“, skirtas 

artėjančiai Valentino dienai 

12 d.  organizatorius Ventos kultūros namai,   tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

2. Renginys, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai. Nominacijų vakaras „Gražiais darbais 

Tėvynę puošiam“   

 

15 d. organizatorius Ventos kultūros namai Ventos 

seniūnija 

 tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt 

Ventos kultūros namai 

3.  
Užgavėnių kaukių paroda 24 d. organizatorius Ventos kultūros namai 

 
tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

KOVAS 

1. Lietuvos Nepriklausomybės dienos minėjimas 10 d organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

2. Teminis vakaras „30+“ 10 d organizatorius Ventos kultūros namai, Ventos 

seniūnija 

 

.  

Ventos kultūros namai 

organizatorius Ventos kultūros namai, 

Ventos seniūnija Ventos kultūros namai 

mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt


9 

3. 
Kapelų šventė „Ten kur Venta“ 24 d.  

organizatorius Ventos kultūros namai 

 

Ventos kultūros namai 

Ventos kultūros namai 

BALANDIS 

1. Edukaciniai renginiai- margučių marginimas 3- 8 d. organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

2. Lauko ekspozicija „Margučių pievelė“ 9-16 d.  organizatorius Ventos kultūros namai  organizatorius Ventos kultūros namai 

Ventos kultūros namai Ventos kultūros namai 

3. Koncertinė humoro grupių „Juokis“ programa 21 d.  organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

4. 

 

Teminis vakaras jaunimui 28 d.  organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

GEGUŽĖ 

1. Koncertas Mamos dienai „Tu esi man visas 

pasaulis“ 

5 d.  organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

2. Šeimų šventė. Akmenės krašto šeimų duetai.  13 d. organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

3. Poezijos  vakaras „Laiškai pavasariui“ 27 d.  organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

BIRŽELIS 

1. Vaikų gynimo dienos šventė, jaunimo sporto šventė 1 d.  organizatorius Ventos kultūros namai, Ventos 

seniūnija 

 tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt 

Ventos miesto sporto aikštynas,  

2. Vilties ir gedulo dienos minėjimas 14 d.  Ventos kultūros namai,Ventos seniūnija, 

Ventos bažnyčia 

 tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt 

Ventos bažnyčia 

LIEPA 

1. Lietuvos Valstybės (valstybės (karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) diena 

6 d.  organizatorius Ventos kultūros namai, Ventos 

seniūnija 

 tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt 

Lauko estrada prie Ventos kultūros namų 

 

2. 

Vaikų užimtumo stovyklos  Visą 

mėnesį 

organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt  

RUGPJŪTIS 

1. Ventos miesto vasaros šventė 12- 13 d.  organizatorius Ventos kultūros namai, Ventos 

seniūnija 

 tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt 

Miesto ervės, lauko esrtada 

2. Bardų festivalis „Ventos baladė“ 27 d.  organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt


10 

Lauko estrada prie kultūros namų dalia.teniene@akmeneskc.lt 

RUGSĖJIS 

1. Teminis vakaras  jaunimui  1 d.  organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

2. 
Edukaciniai užsiėmimai. Baltų ženklų gaminimas 

12-20 d.  
organizatorius Ventos kultūros namai 

 
 

Ventos kultūros namai 

3. . Rudens lygiadienis. Baltų ženklų ekspozicija..  

 

22 d. organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Aikštė prie kultūros namų 

SPALIS 

1. Muzikos šventė, skirta pagyvenusių žmonių dienai 

paminėti 

1 d.  organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

2. Rudens kermošius.. Edukacijos. 14 d.  organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

3. Teminis vakaras jaunimui  20 d.  organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

4. Šviesos ir muzikos šventė  27 d. organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt  

LAPKRITIS 

1. Fokloro festivalis„Ont aukša kalna“ 11 d.  organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

2. 

Teminis vakaras „30+“ 18 d 

organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt 3. Edukaciniai užsiėmimai. Advento vainikų gamyba 21- 24 d.  
organizatorius Ventos kultūros namai 

Ventos kultūros namai 

GRUODIS 

1. Advento vakaras 3 d.  organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

2. Ventos miesto kalėdų egutės įžiebimo šventė 8 d.  organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos miesto aikštė 

3. Kalėdiniai renginiai vaikams Nuo 15 

d.  

organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Kalėdų senelio namelyje, Ventos mieste 

4. Kalėdinis meno mėgėjų kolektyvų koncertas 27 d.  organizatorius Ventos kultūros namai  tel.8 620 68 976, el. paštas 

dalia.teniene@akmeneskc.lt Ventos kultūros namai 

 VISO RENGINIŲ 2023 M. 36 VISO LĖŠŲ 2023 M.   

 

 

mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt


11 

 

 

 

 

 

 

 

PAPILĖS KULTŪROS NAMAI 

 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Organizatorius, vieta Lėšos (Eur) Kontaktinis telefono Nr., el. paštas 

SAUSIS 

1. Akcija „Atmintis gyva, nes liudija‘  

Šv. Mišios 

Poezijos ir dainų vakaras „Laisvės troškimas“.  

Laužas. 

 

13 d. Organizatorius - Papilės kultūros namai, Papilės 

Kazio Narščiaus biblioteka, Simono Daukanto 

muziejus, Papilės seniūnija, Šv. Juozapo 

bažnyčia 

 

 mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt 

Vieta – Papilės kultūros namai, Šv. Juozapo 

bažnyčia 

VASARIS 

1. 

 

             Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai. 

           Vaikų kūrybinės dirbtuvėlės ,, Piešiu taiką“ 

                       Iškilmingas  koncertas  

                    „Kas telpa žodyje Lietuva“ 

   16 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai, Papilės 

Kazio Narščiaus biblioteka, Papilės seniūnija 

 

      mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt 

Vieta – Papilės kultūros namai 

2. 

 

Užgavėnės 

 

21 d. 

 

 

Organizatorius –  Papilės kultūros namai      mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt Vieta – Papilės parkas 

 

Kovas 

1. Pasitinkam tradicinę Kaziuko mugę.       

Tautodailininkų, amatininkų paroda 

Jaunųjų pasakorių paporinimai 

2 d. 

 

         Organizatorius –  Papilės kultūros namai  mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt 
Vieta – Papilės kultūros namai 

2.    Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai.  

 Jaunųjų muzikos atlikėjų koncertas  

„Uždėkim Lietuvai karūną“.  

 

11 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai  mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt Vieta – Papilės kultūros namai 

BALANDIS 

1. Žemaitiškų Verbų rišimo edukacija - paroda 1 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai 

 

 mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt 

mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt


12 

Vieta – Papilės kultūros namai 

2. Mažosios Velykėlės  - vaikų Velykėlės  

,,Marginiu ir ridenu“                         

15 d. Vieta – Papilės kultūros namai 

 

 mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt 

Organizatorius – Papilės kultūros namai 

3. 

 

 

Jurginės „Arklių ir naktigonės šventė“, skirta 

Žirgo metams 

 

   22 d. 

 

 

Organizatorius – Papilės kultūros namai  mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt Vieta –  Augustaičiai arba Jurakalnis 

4. Dainų, eilių, muzikinis - literatūrinis vakaras su  

profesionaliu aktoriumi 

  29 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai 

Papilės Kazio Narščiaus biblioteka 

 mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt 

 

GEGUŽĖ 

1. Tradicinės Sekminės ,,Žalias berželis – tradicinis 

Sekminių medelis“ 

. 

  27 d. 

Organizatorius – Papilės kultūros namai,  

 

 mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt 

                Vieta – Jurakalnis 

BIRŽELIS 

1. 

 

                  Vakaronė – koncertas šeimoms  

            ,,Kai laiminga šeima,  laimingas ir aš“ 

            Koncertas, estafetės, pramogos 

 

4 d. 

 

      Organizatorius – Papilės kultūros namai,  

Papilės Kazio Narščiaus biblioteka 

 mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt 

Vieta – Papilės kultūros namų kiemelis 

2. Gedulo ir Vilties dienai. Šv. Mišios. Muzikinis-

literatūrinis pusvalandis ,,Iškentę ilgesį gimtinės“. 

Eisena į Papilės traukinių stotį. Tremtinių dainos. 

14 d.          Organizatorius – Papilės kultūros namai,  

               Kazio Narščiaus biblioteka 

 mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt 

Vieta –  Šv. Juozapo bažnyčia 

Papilės geležinkelio stotis 

3. Populiariosios muzikos fiesta, skirta pošventinėms 

Antaninėms  

 

 

16 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai 

 

 mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt 

                     Vieta – Papilės parkas 

LIEPA 

1. Vaikų socializacijos programa 

 „Smagu kartu kurti, keliauti pažinti“ 

3-14 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai  mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt       Vieta – Papilės kultūros namai, išvykų vietos 

2. Lietuvos Valstybės (Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos paminėjimas. Koncertas 

„Dainuoju Lietuvą kaip džiaugsmą“. Tautiška 

giesmė. 

6 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai, 

Papilės seniūnija, Papilės miestelio 

bendruomenė 

 mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt 

                Vieta – Lakštingalų slėnis 

3. Vaikų ir jaunimo sveikatingumo stovykla 

„Fizinio aktyvumo taku – eikime kartu““ 

17-28 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai  mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt Vieta – Papilės kultūros namai 

RUGSĖJIS 

mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt


13 

1. 

 

1863 metų sukilimui 160  

Minėjimas ir literatūriniai-muzikiniai renginiai 

,,Biliūniškių ir Užbraščių miškai – 1863 metų  

sukilimo liudininkai“ 

09-08 

 

        Organizatorius – Papilės kultūros namai, 

Papilės seniūnija, Papilės miestelio 

bendruomenė 

 

       mob. 8 620 68974, el. paštas   

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt 

Vieta – Biliūniškės, Užbraščiai, Šv. Juozapo 

bažnyčia 

2. Tradicinė miestelio šventė – Papilei 770  

 Edukacijos ir pramogos vaikams ir suaugusiems. 

Pramoginės ir liaudiškos muzikos koncertai. 

Tautodailininkų ir amatininkų mugė 

Švč. Mergelės Marijos gimimo atlaidai (Šilinės). 

Sakralinės muzikos koncertas. 

9-10 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai,  

Papilės seniūnija, Papilės seniūnijos 

bendruomenė, Šv. Juozapo bažnyčia 

 mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt 

Vieta – Papilės parkas 

Papilės Šv. Juozapo bažnyčia 

3. Baltų Vienybės dienos ir Rudęns lygiadienio 

šventė  

 

22 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai  mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt Vieta: 2– II-asis Papilės piliakalnis 

SPALIS 

1. 

 

   

Tetralizuota šventė 

„Paukščiui reikia dangaus, žmogui reikia 

žmogaus“, skirta Tarptautinei pagyvenusių 

žmonių dienai 

     1 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai 

Kazio Narščiaus biblioteka, 

Simono Daukanto muziejus 

 mob. 8 620 68974, el. paštas               

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt 

Vieta – Papilės kultūros namai 

 2. Jubiliejinis mėgėjų meno kolektyvų vadovo V. 

Virbicko ir jaunųjų atlikėjų koncertas 

 Organizatorius – Papilės kultūros namai  mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt  Vieta – Papilės kultūros namai 

 3.  Tarpregioninė  solistų, mažųjų kamerinių 

ansamblių šventė „Rudens melodija”. Pokalbiai, 

diskusijos 

28 d.          Organizatorius – Papilės kultūros namai  mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt Vieta – Papilės kultūros namai 

LAPKRITIS 

1. Tradicinis  tarpregioninis liaudiškos muzikos 

festivalis  „Skambėk, Papile“, skirtas Šv. Huberto 

dienai.  Vakaronė. 

5 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai  mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt 
Vieta – Papilės kultūros namai 

GRUODIS 

1. 

 

 

Šventinės eglutės įžiebimas. Kalėdinių eglučių 

alėja. Kalėdinė mugė.  

 

 

15 d. 

 

 

 Organizatorius – Papilės kultūros namai,  

Papilės seniūnija, Papilės miestelio 

bendruomenė 

 mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt 

Vieta –  miestelio aikštė 

2.     Šventinis mėgėjų meno kolektyvų koncertas  

               „Kalėdos baltojoje pilyje“ 

 

29 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai  mob. 8 620 68974, el. paštas 

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt Vieta – Papilės kultūros namai 

 VISO RENGINIŲ 2023 M. 25 VISO LĖŠŲ 2023 M.                                           

 

mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt


14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRUOPIŲ KULTŪROS NAMAI 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Organizatorius, vieta Lėšos 

(Eur) 

Kontaktinis telefono Nr., el. paštas 

1 2 3 4 5 6 

SAUSIS 

1. ,,Liepsnojantys atminimo laužai …” 12 d. organizatorius Kruopių kultūros namai, 

Kruopių seniūnija , Kruopių mokykla. 

 Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt vieta  Kruopių miestelio erdvės 

2. Tautodailininkės Vidos Čyžienės paukštelių paroda 

(iki  vasario 10 d.) 

13 d. organizatorius Kruopių kultūros namai  Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta  Kruopių kultūros namai 

3. Diskoteka jaunimui 20 d. organizatorius Kruopių kultūros namai  Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta  Kruopių kultūros namai 

VASARIS 

1. Vidmanto Gervinsko darbų paroda (iki kovo 11 d.) 13  d. organizatorius Kruopių kultūros namai,   Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

2. Šventinis renginys, skirtas Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienai ,,Tau, Lietuva“ 

15 d. organizatorius Kruopių kultūros namai, 

Kruopių seniūnija 

 Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt vieta Kruopių kultūros namai 

3. Užgavėnių kaukių dirbtuvėlės 20-21 d. organizatorius Kruopių kultūros namai  Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

4. Užgavėnių šėlsmas Kruopiuose 21 d. organizatorius Kruopių kultūros namai  Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių miestelio erdvės 

KOVAS 



15 

1. Trispalvės žygis „Lietuva mūsų širdyse!“ 

 

11  d. organizatorius Kruopių kultūros namai  

Kruopių bendruomenė. 

 Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt vieta Kruopių seniūūnija 

2. Sonatos Pocienės darbų paroda (iki balandžio  12 d.) 13 d. organizatorius Kruopių kultūros namai  Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt vieta Kruopių kultūros namai 

   

3. Pasišokimai (tradicinių liaudies šokių vakaras) 17 d. organizatorius Kruopių kultūros namai  

 

 Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt vieta Kruopių kultūros namai 

4. Renginys, skirtas Teatro dienai „Teatro pavilioti“ 31 d. organizatorius Kruopių kultūros namai  Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt vieta Kruopių kultūros namai 

BALANDIS 

1 Ritos Almanis darbų paroda (iki gegužės 12 d.)  14 d. organizatorius Kruopių kultūros namai,   Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

2. Atvelykio popietė 16 d. organizatorius Kruopių kultūros namai,   Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

3. Diskoteka jaunimui 21 d. organizatorius Kruopių kultūros namai,   Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

4. Susitikimas su poetu Dariumi Rekiu 27 d. organizatorius Kruopių kultūros namai,   Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

GEGUŽĖ 

1. Renginys, skirtas Motinos dienai 05 d. organizatorius Kruopių kultūros namai  Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

2. Literatūrinis susitikimas su Sniegena 

Chriščinavičiene ir jos autorinių darbų parodos 

pristatymas (iki liepos 13 d.) 

15 d. organizatorius Kruopių kultūros namai   Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

BIRŽELIS 

1. Renginys, skirtas vaikų gynimo dienai 1 d. organizatorius Kruopių kultūros namai 

Kruopių mokykla, Kruopių bendruomenė. 

 Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt vieta Kruopių jaunimo skverelis 



16 

2 Klojimo teatrų šventė  24 d. organizatorius Kruopių kultūros namai Kruopių 

bendruomenė Kruopių seniūnija 

 Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt vieta Zigmo Petraičio ir Bronelės Petrylaitės 

sodyba 

LIEPA 

1. Renginys, skirtas Valstybės dienai 06 d. organizatorius Kruopių kultūros namai, 

Kruopių seniūnija 

 Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt vieta Kruopių parkas 

2. Zitos Šimkienės darbų paroda (iki rugpjūčio 31 d.) 17 d. organizatorius Kruopių kultūros namai   Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

3.  Kruopių vasaros šventė 30  d. organizatorius Kruopių seniūnija, Kruopių  

bendruomenė , Kruopių kultūros namai 

 Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių parkas 

RUGPJŪTIS 

1. Atvira žaidimų erdvė vaikams   1-18 d. organizatorius Kruopių kultūros namai  Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

2. ,,Žaliasis šeštadienis“ (A.Wigmor atminti) 

 

19  d organizatorius Kruopių seniūnija Kruopių  

bendruomenė  Kruopių kultūros namai 

 Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt vieta Kruopių parkas 

RUGSĖJIS 

1. Kruopiškių rankdarbių paroda ( iki spalio 13 d.) 11 d. organizatorius Kruopių kultūros namai   Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

2. Edukaciniai užsiėmimai bendruomenei 

 

18-22  d. organizatorius Kruopių kultūros namai Kruopių 

mokykla, Kruopių bendruomenė 

 Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt vieta Kruopių kultūros namai, Kruopių parkas 

3. Rudenėlio šventė 29 d. organizatorius Kruopių seniūnija, Kruopių  

bendruomenė , Kruopių kultūros namai 

 Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt vieta Kruopių miestelio erdvės 

SPALIS 

1. Osvaldo Balodžio fotografijų paroda (iki lapkričio 17 

d.) 

16 d. organizatorius Kruopių kultūros namai  Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

2. Diskoteka jaunimui 20 d. organizatorius Kruopių kultūros namai  Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 



17 

3. Edukacinės moliūgų skaptavimo dirbtuvėlės 23-27  d. organizatorius Kruopių kultūros namai  Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

4. Akcija „Šviečiantys moliūgai“ 30 d. organizatorius Kruopių seniūnija, Kruopių  

bendruomenė , Kruopių kultūros namai 

 Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt vieta Kruopių miestelio erdvės 

LAPKRITIS 

1. Diskoteka jaunimui 10 d. organizatorius Kruopių kultūros namai  Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

2. Pasišokimai (tradicinių liaudies šokių vakaras) 17 d. organizatorius Kruopių kultūros namai  Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

3. Akmenės ir Mažeikių fotografų klubo “Lokys” 

paroda (iki gruodžio 31 d.) 

20 d. organizatorius Kruopių kultūros namai  Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

4. Romansų popietė “Toks nuogas ruduo…” 26 d. organizatorius Kruopių kultūros namai  Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

GRUODIS 

1. Kalėdų eglės įžiebimo šventė 7 d. organizatorius Kruopių seniūnija Kruopių 

kultūros namai 

 Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt Miestelio aikštė 

2.  Kalėdinės dirbtuvėlės 11-15 d. organizatorius Kruopių kultūros namai  Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

3. Adventinis vakaras “Tegul skrenda vilties angelai” 19 d. organizatorius Kruopių kultūros namai  Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

4. Šventinis vakaras “Ant Naujųjų metų slenksčio” 29 d. organizatorius Kruopių kultūros namai  Tel. 8 672 36526, 

 el paštas 

vitalija.zakiene@akmeneskc.lt 
vieta Kruopių kultūros namai 

 VISO RENGINIŲ 2023 M. 39 VISO LĖŠŲ 2023 M.   

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALKIŠKIŲ KULTŪROS NAMAI 

 

  

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Organizatorius, vieta Lėšos 

(Eur) 

Kontaktinis telefono Nr., el. paštas 

1 2 3 4 5 6 

SAUSIS 

1. Popietė  „Liepsnok atminimo ugnele“ 13 d. organizatorius Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centro Alkiškių kultūros namai (toliau –

Alkiškių kultūros namai), neįgaliųjų klubas 

„Žėrutis“ 

 mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt 

vieta Alkiškių kultūros namai 

2. Fotografijų konkursas-paroda 

 „Džiaukimės žiema visi“ 

5-27d. 

 

organizatorius Alkiškių kultūros namai  mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt vieta Alkiškių kultūros namai 

KOVAS 

1.  Piešinių konkursas – paroda  

„Aš piešiu Lietuvą“ 

1-11d. organizatorius Alkiškių kultūros namai  mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt vieta Alkiškių kultūros namai 

2.  Humoro popietė „Pavasarinė šypsenėlė“ 31d. organizatorius Alkiškių kultūros namai  mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt vieta Alkiškių kultūros namai 

BALANDIS 

1.  Kiemelio papuošimas Velykinėmis 

dekoracijomis 

3-6d. organizatorius Alkiškių kultūros namai  mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt vieta Alkiškių kultūros namai 

2.  Atvelykio šventė „Zuikio pyragai“ 23d. organizatorius Alkiškių kultūros namai, neįgaliųjų 

klubas „ Žėrutis“ 

 mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt 

vieta Alkiškių kultūros namai 

GEGUŽĖ 

1. Paroda iš lagaminų  1-30d. organizatorius Alkiškių kultūros namai  mob.8 683 85 503, el.paštas 

mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt


19 

„Mamų ir močiučių skarelės“ 

 

 
vieta Alkiškių kultūros namai 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt 

2. Gegužinių giesmių popietė 

„O Marija ,Motinėle, laimink mūsų Tėviškėlę“ 

23d. organizatorius Alkiškių kultūros namai  mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt vieta Alkiškių kultūros namai 

BIRŽELIS 

1. Bendruomenės šventė  

„Vegeriai- 435“ 

17d. organizatorius  Alkiškių kultūros namai, „Pasienio 

bendruomenė 

 mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt 

vieta Vegerių kaimo aikštelė 

2.  Edukacinė popietė „Joninių šventės 

papuošimas“ 

22d. organizatorius Alkiškių kultūros namai  mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt vieta Alkiškių kultūros namų kiemelis 

3. Vakaronė „Dar širdyje nesutema…“skirta 

neįgaliųjų klubo „Žėrutis “ veiklos 20-mečiui 

 

30d. organizatorius neįgaliųjų klubas „ Žėrutis“, 

Alkiškių kultūros namai 

 mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt 

vieta Alkiškių kultūros namų kiemelis 

LIEPA 

1. Valstybės dienos minėjimas 

(Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo 

diena )   

6d. organizatorius Alkiškių kultūros namai  mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt vieta Alkiškių kultūros namų kiemelis 

  2. 
Naujosios Akmenės kaimiškosios seniūnijos 

kaimų bendruomenių šventė  „Draugystės tiltai“ 
    8d. 

organizatorius kaimiškoji seniūnija, kaimiškosios 

seniūnijos kaimų bendruomenės , Alkiškių kultūros 

 namai        

 

 

 

 

    mob. 8 68385 503 , el.paštas 

  eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt 

 vieta tikslinama 

RUGPJŪTIS 

1. Edukacinė popietė 

 „Kompozicijos iš žolynų darymas“ 

13d.. organizatorius Alkiškių kultūros namai  mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt vieta Alkiškių kultūros namai 

   2. 
  Lietuviškos muzikos vakaras  

„Dainoje randu draugus“ 
    27 d. 

organizatorius Alkiškių kultūros namai 
 

mob. 8 683 85 503, el. paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt  vieta Alkiškių kultūros namai 

RUGSĖJIS 

1. Puokščių ir kompozicijų konkursas- paroda 

„Rudens burtai“ 

5-30d. organizatorius Alkiškių kultūros namai, neįgaliųjų 

klubas „Žėrutis“ 

 mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt 

vieta Alkiškių kultūros namai 

2. Popietė senjorams  

„Bendravimas-tai džiaugsmas“ 

29d. organizatorius Alkiškių kultūros namai, neįgaliųjų 

klubas „Žėrutis“ 

 mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt 

vieta Alkiškių kultūros namai 

SPALIS 

mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt


20 

1. Paskaita „Sveiki užkandžiai stabiliam gliukozės 

kiekiui kraujyje palaikyti“ 

13d. organizatorius Alkiškių kultūros namai  mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt vieta Alkiškių kultūros namai 

2. Akcija „Plazdės žvakutė išėjusiems“       23d. organizatorius Alkiškių kultūros namai, neįgaliųjų 

klubas „ Žėrutis“ 

 mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt 

vieta Alkiškių  kapinės 

 

LAPKRITIS 

1. Popietė „ Mano šeimos pyragas“ 4d. organizatorius Alkiškių kultūros namai , neįgaliųjų 

klubas „Žėrutis“ 

 mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt 

vieta Alkiškių kultūros namai 

2. Susitikimas su Akmenės rajono literatais 

„Eilėse prabylantis širdies balsas“ 
19d. 

organizatorius Alkiškių kultūros namai  mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt vieta Alkiškių kultūros namai 

GRUODIS 

1. Alkiškių kultūros namų ir kiemelio puošyba 

„Tegul pakvimpa Kalėdomis!“ 

1-10d. organizatorius Alkiškių kultūros namai , neįgaliųjų 

klubas „ Žėrutis“ 

 mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt 

vieta Alkiškių kultūros namų kiemelis 

 

2. 

 

Kalėdinės eglės įžiebimo šventė 

3d. organizatorius Alkiškių kultūros namai, neįgaliųjų 

klubas „ Žėrutis“ 

 mob.8 683 85 503, el.paštas 

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt 

 vieta Alkiškių kultūros namų kiemelis 

 
 VISO RENGINIŲ 2023 M.     23 VISO LĖŠŲ 2023 M.   

 

mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt

